
Competência Código de Verificação

Número do RPS No. da NFS-e substituída

Prestador de Serviço

 Razão Social/Nome

 Complemento Telefone e-mail

Tomador de Serviço

 Razão Social/Nome

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

 Endereço e CEP

 Complemento Telefone e-mail

Discriminação do Serviço

Código do Serviço / Atividade

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra Código ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)

Detalhamento de Valores - Prestador do Serviço Outras Informações Cálculo do ISSQN devido no Município

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Data e Hora da Emissão

Valor do Serviço    R$

(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto Condicionado

(-) Retenções Federais

(-) Outras Retenções

(-) ISSQN Retido

(=)  Valor Líquido        R$

Regime Especial Tributação

Opção Simples Nacional

Incentivador Cultural

 Endereço e CEP

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

Número da
NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO

266

03/07/2025 08:32:26 3/7/2025 NFGXJSHZZ

11.520.321/0001-33 20304239 SERRINHA - BA

R  CONSELHEIRO DANTAS ,277 - CENTRO CEP: 48700-000

3261-3796 plug.informatica@yahoo.com.br

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5880 CONCEICAO DO COITE - BA

(71)3103-0533

11.02 / 8020001 - atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico

atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico Prestação de serviço de segurança 24H, mediante monitoramento eletrônico, na Promotoria de Justiça de
conceicao do coíte, do mês de JUNHO/2025

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235,20

0-Nenhum

1 - Sim

2-Não

PLUG INFORMATICA E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

4,80

Natureza Operação

2-Tributação fora do município

04.142.491/0001-66

Av  5A Centro Administrativo Da Bahia ,750 - Centro Administrativo Da Bahia CEP: 41745-004

Local da Prestação CONCEICAO DO COITE - BA

 Nome Fantasia

 (=) Valor do ISSQN     R$

 (x) Alíquota  %

 ISSQN a Reter

 (-)  Desconto Incondicionado

 (-)  Deduções Permitidas em Lei

 Base de Cálculo

 Valor do Serviço   R$

0,00

4,80

(X) Sim () Não

0,00

2,00

240,00

240,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://SERRINHA.ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.


