



PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA  
SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da  
NFS-e  
266



Data e Hora da Emissão

03/07/2025 08:32:26

Competência

3/7/2025

Código de Verificação

NFGXJSHZZ

Número do RPS

No. da NFS-e substituída

Local da Prestação

CONCEICAO DO COITE - BA

Prestador de Serviço

Razão Social/Nome	PLUG INFORMATICA E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI				
Nome Fantasia					
CNPJ/CPF	11.520.321/0001-33	Inscrição Municipal	20304239	Município	SERRINHA - BA
Endereço e CEP	R CONSELHEIRO DANTAS ,277 - CENTRO CEP: 48700-000				
Complemento		Telefone	3261-3796	e-mail	plug.informatica@yahoo.com.br

Tomador de Serviço

Razão Social/Nome	MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA				
CNPJ/CPF	04.142.491/0001-66	Inscrição Municipal	5880	Município	CONCEICAO DO COITE - BA
Endereço e CEP	Av 5A Centro Administrativo Da Bahia ,750 - Centro Administrativo Da Bahia CEP: 41745-004				
Complemento		Telefone	(71)3103-0533	e-mail	

Discriminação do Serviço

atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico Prestação de serviço de segurança 24H, mediante monitoramento eletrônico, na Promotoria de Justiça de conceicao do coite, do mês de JUNHO/2025

Código do Serviço / Atividade

11.02 / 8020001 - atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra		Código ART	
----------------	--	------------	--

Tributos Federais

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	IR (R\$)	INSS (R\$)	CSLL (R\$)
Detalhamento de Valores - Prestador do Serviço				
Valor do Serviço R\$	240,00	Natureza Operação	Valor do Serviço R\$	240,00
(-) Desconto Incondicionado	0,00	2-Tributação fora do município	(-) Deduções Permitidas em Lei	0,00
(-) Desconto Condicionado	0,00	Regime Especial Tributação	(-) Desconto Incondicionado	0,00
(-) Retenções Federais	0,00	0-Nenhum	Base de Cálculo	240,00
(-) Outras Retenções	0,00	Opção Simples Nacional	(x) Alíquota %	2,00
(-) ISSQN Retido	4,80	1 - Sim	ISSQN a Reter	(X) Sim () Não
(=) Valor Líquido R\$	235,20	Incentivador Cultural	(=) Valor do ISSQN R\$	4,80
		2-Não		

Avisos  
1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.  
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, <http://SERRINHA.ginfes.com.br> com a utilização do Código de Verificação.

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.